Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №1 «Родничок» г.Охи

ПРИКАЗ

01.09.2021                                                          № 149/1

О создании психолого-педагогического консилиума

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от

09.09.2019 № Р-93

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе:

Председатель консилиума: заместитель заведующего по ВМР Рябова О.С.

Члены консилиума: педагог-психолог Белая Н.В.  (заместитель председателя

ППк),

 учитель-логопед Колесникова Я.Б.,

учитель-логопед Ценькова Ю.Ю.,

учитель-дефектолог Косарева С.А.,

 социальный педагог Гилязиева Р.Г. (секретарь ППк)

2. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-

педагогическом консилиуме.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.заведующего

О.С.Рябова